
 

 

UCHWAŁA NR XII/106/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LV/494/2023 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną  

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.), Rada Miejska w Kłodzku uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/494/2023 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Odbiera się każdą ilość odpadów tekstyliów i odzieży w oznaczonych pojemnikach 

ustawionych we wskazanych przez gminę miejscach lub umożliwia mieszkańcom ich oddanie w Punkcie 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych.”; 

2) § 3 ust. 1 pkt 7 i 9 otrzymują brzmienia: 

„7) zużyte opony – w ilości do 8 sztuk rocznie z jednego gospodarstwa domowego;”, 

„9) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych – w ilości do 500 kg dwa razy do roku 

z jednego gospodarstwa domowego;”; 

3) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się, że odbiór odpadów komunalnych z terenu nieruchomości odbywać się będzie 

według ustalonych przez gminę Harmonogramów odbierania odpadów komunalnych, z uwzględnieniem 

następującej częstotliwości: 

1) odpady komunalne zmieszane, odbierane z zabudowy jednorodzinnej – nie rzadziej niż raz  

na tydzień; 

2) bioodpady, odbierane z zabudowy jednorodzinnej – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie; 

3) odpady komunalne zmieszane, bioodpady odbierane z zabudowy wielolokalowej (wielorodzinnej) – 

nie rzadziej niż  raz na tydzień; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 stycznia 2025 r.

Poz. 42



4) odpady komunalne zebrane selektywnie zawierające frakcje: papieru, tworzyw sztucznych, metali 

i odpadów opakowaniowych wielomateriałowych, odbierane z zabudowy jednorodzinnej 

i wielolokalowej - nie rzadziej niż raz na tydzień; 

5) odpady komunalne zebrane selektywnie zawierające frakcje: szkła odbierane z zabudowy 

jednorodzinnej - nie rzadziej niż raz w miesiącu, z zabudowy wielolokalowej - nie rzadziej niż raz  

na dwa tygodnie; 

6) meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony – odbiór w wyznaczone dni  

wg obowiązujących harmonogramów odbioru odpadów komunalnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kłodzku: 

Piotr Bryła 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 42


		2025-01-03T11:12:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




